DIÁRIO OFICIAL Nº 33824 83Quinta-feira, 14 DE MARÇO DE 2019

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº
2/2018-001GABIN. Objeto: Contratação de empresa especializada para ser-
viços de consultoria e pesquisa, visando à elaboração de um plano de ações
estratégicas de marketing para o turismo do Município de Parauapebas, Es-
tado do Pará. . Vencedor(es): CONSULT LTDA - ME, com o valor total de R$
145.200,00(Cento e Quarenta e Cinco Mil, Duzentos Reais).. Conforme mapa
comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº
8.666/93 - ROQUE FRANCISDO DUTRA. 01 de Março de 2019.

PARAUAPEBAS - PA, 01 de Março de 2019
FABIANA DE SOUZA NASCIMENTO

Comissão de Licitação
Presidente

Protocolo: 413640

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS TEMPORÁRIOS CELE-
BRADOS ENTRE O MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ,
CNPJ: 22.980.999/0001-15 E OS CONTRATADOS RELACIONADOS ABAIXO,
NA SEGUINTE ORDEM: LOTAÇÃO/ CONTRATANTE/ VIGÊNCIA, N° DO CON-
TRATO, NOME DO CONTRATADO EM ORDEM ALFABÉTICA E CARGO.
LOTAÇÃO: SEMAS / CONTRATANTE: JORGE ANTONIO BENICIO / Vigência:
01/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52970, ANA CRISTINA AZEVEDO BAIA, AUX.OPERACIONAL / CT-52971,
ELIAS LAGO PEREIRA, AUX.OPERACIONAL / CT-52972, MARIA LUCIA DA
SILVA, AUX.OPERACIONAL.
LOTAÇÃO: SEMAS / CONTRATANTE: JORGE ANTONIO BENICIO / Vigência:
15/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52585, AYLA ROMEIRO KAHWAGE, PSICOLOGO / CT-52960, GERARDO
ENRIQUE ALIAGA AREVALO, PSICOLOGO / CT-52961, MARCIA RAQUEL AL-
MEIDA RABELO, ASSIST. SOCIAL.
LOTAÇÃO: SEHAB / CONTRATANTE: ANDREIA LIMA DOS SANTOS / Vigência:
13/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52568, FRANCISCA DHENYA MAGALHAES FRANCA, ENTREVISTADOR
SOCIAL / CT-52569, FRANCISCO SILVA DA CONCEICAO, ENTREVISTADOR
SOCIAL / CT-52567, SILVANIA CHAVES DE SOUSA, ENTREVISTADOR SO-
CIAL / CT-52566, SILVIA CARNEIRO SILVA ALVES, ENTREVISTADOR SOCIAL.
LOTAÇÃO: SEMSA/ CONTRATANTE: JOSE DAS DORES COUTO/ Vigência:
08/02/2019 a 30/04/2019.
CT-52577, DOUGLAS DA SILVA MOTA, MEDICO / CT-52571, ERINALDO PE-
REIRA PASSOS, MEDICO / CT-52578, FERNANDO JOSE DA SILVA, MEDICO /
CT-52579, NAYANA FERREIRA DE MORAIS, MEDICO / CT-52580, ODERLAN
RODRIGUES DA SILVA, MEDICO / CT-52576, VALESCA DE SOUZA UEOKA
SOBREIRA, MEDICO;
LOTAÇÃO: SEMSA/ CONTRATANTE: JOSE DAS DORES COUTO/ Vigência:
11/02/2019 a 30/04/2019.
CT-52583, ANA LUISA SILVA NICOLINI, ODONTOLOGO / CT-52584, PATRI-
CIA GILEADE LIMA BEGOT, ODONTOLOGO / CT-52582, PATRICK RENAN DE
BRITO ARAUJO, AUX.DE MANUTENC / CT-52581, VALDECIR PEREIRA DA
SILVA JUNIOR, AUX.DE MANUTENCÃO;
LOTAÇÃO: SEMSA/ CONTRATANTE: JOSE DAS DORES COUTO/ Vigência:
14/02/2019 a 30/04/2019.
CT-52947, JOMARIO FERREIRA SOUSA, MEDICO / CT-52948, LIDIANE MI-
RANDA ALENCAR RODRIGUES, MEDICO;
LOTAÇÃO: GABINETE DO CHEFE DO EXECUTIVO / CONTRATANTE: ROQUE
FRANCISCO DUTRA / Vigência: 01/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52942, RAQUEL CARNEIRO DE SOUSA, AUX.OPERACIONAL;
LOTAÇÃO: GABINETE DO CHEFE DO EXECUTIVO / CONTRATANTE: ROQUE
FRANCISCO DUTRA / Vigência: 19/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52946, LETICIA DO SOCORRO FREIRE ROSSY, ASSIST.SOCIAL;
LOTAÇÃO: GABINETE DO CHEFE DO EXECUTIVO / CONTRATANTE: ROQUE
FRANCISCO DUTRA / Vigência: 25/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52959, ANDREA BATISTA REIS, JORNALISTA.
LOTAÇÃO: GABINETE DO CHEFE DO EXECUTIVO / CONTRATANTE: ROQUE
FRANCISCO DUTRA / Vigência: 07/01/2019 a 31/12/2019.
CT-52249, DELMA SANTOS SILVA / AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: SECULT / CONTRATANTE: JOSE ALVES DE LIMA / Vigência:
07/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52575, CHRISTIANO CERQUEIRA DE MORAES JUNIOR, INSTRUTOR ES-
PORTIVO / CT-52574, CLODOALDO SILVA DE SOUZA, INSTRUTOR ESPORTI-
VO / CT-52573, JORGE LUIS AMANCIO DO NASCIMENTO, BIBLIOTECARIO /
CT-52572, PATRICK ZARACK RODRIGUES TAVARES, INSTRUTOR ESPORTIVO.
LOTAÇÃO: SEFAZ / CONTRATANTE: KENISTON DE JESUS REGO BRAGA /
Vigência: 02/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52945, CRISTIANE MENESES DE LIMA, TELEFONISTA.
LOTAÇÃO: SEMSI/ CONTRATANTE: GLAUBER CARNEIRO MOTA/ Vigência:
01/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52938, CHARLES WENDEL ALENCAR DOS SANTOS, AUXILIAR.ADM / CT-
52932, DAYSE ALMEIDA DA SILVA, AUX.OPERACIONAL / CT-52935, EDVAN
DOS SANTOS SOUZA, AGENTE DE SANEAMENTO / CT-52936, GILBERTO
ANTONIO SOUSA SILVA, AGENTE DE SANEAMENTO / CT-52930, GOIACY
COELHO DA LUZ, AUX.OPERACIONAL / CT-52939, IGOR GEORGE RIBEIRO
AMORIM, AUXILIAR.ADM / CT-52940, ISAAC FURTADO LEITE MELO, AUXI-
LIAR.ADM / CT-52933, JHULIA CAVALCANTE DOS SANTOS, TELEFONISTA /
CT-52934, JOAO VITOR BARROS SANTOS, AUX.OPERACIONAL / CT-52929,
LEON HAYME DE SOUSA CHAVES, AUX.OPERACIONAL / CT-52937, MARIA
DO SOCORRO DO NASCIMENTO DA SILVA, AGENTE DE SANEAMENTO / CT-
52931, WLYSSES SOUSA CAVALCANTE, AGENTE DE SANEAMENTO.
LOTAÇÃO: SEMSI/ CONTRATANTE: GLAUBER CARNEIRO MOTA/ Vigência:
23/02/2019 a 31/12/2019.

CT-52973, LEILA MARIA DE ALMEIDA COSTA, ADMINISTRADOR
LOTAÇÃO: SEMED/ CONTRATANTE: JOSE LUIZ BARBOSA VIEIRA / Vigência:
01/02/2019 a 31/12/2019.
CT-52588, ADILEIA RAIMUNDA SILVA, PROFESSOR AREA 2 / CT-52589,
ADNA RAQUEL FURTADO DA SILVA, PROFESSOR AREA 1 / CT-52590, ADRIA-
NA DE MORAIS RODRIGUES CANDIDO, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL
/ CT-52591, ADRIANO BALBINO DA SILVA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFAN-
TIL / CT-52592, AILSA DE SOUZA BARBOSA, AUXILIAR DE EDUCACAO IN-
FANTIL / CT-52593, ALANA CELIANE LIMA DA SILVA, AUXILIAR DE EDUCA-
CAO INFANTIL / CT-52594, ALCIONE ALVES CARVALHO, PROFESSOR AREA
1 / CT-52595, ALDA PEREIRA FARIA, PROFESSOR AREA 2 / CT-52596, ALDE-
NICE DIAS BEZERRA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52896, ALES-
SANDRO EVERTON RODRIGUES, PROFESSOR AREA 1 / CT-52597, ALESSAN-
DRO FREIRE RODRIGUES, PROFESSOR AREA 2 / CT-52598, ALINE LOPES
JURICH OLIVEIRA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52897, ALINE
PAOLA REZENDE DE LIMA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52599,
ALRILEIA QUEIROZ DE ALMEIDA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-
52600, AMANDA THAIS DE OLIVEIRA NUNES, AUXILIAR DE EDUCACAO IN-
FANTIL / CT-52898, ANA CELIA DA CONCEICAO, AUXILIAR DE EDUCACAO
INFANTIL / CT-52601, ANA CELIA MACHAO SANTOS, PROFESSOR AREA 2 /
CT-52602, ANA CLEIDE DA SILVA SANTOS, AUXILIAR DE EDUCACAO INFAN-
TIL / CT-52603, ANA LICE FERREIRA ALMEIDA, AUXILIAR DE EDUCACAO
INFANTIL / CT-52604, ANA PATRICIA SILVA COSTA, AUXILIAR DE EDUCA-
CAO INFANTIL / CT-52605, ANA RAIMUNDA FERREIRA SERRA, PROFESSOR
AREA 1 / CT-52606, ANA ROSA MATOS LIMA, AUXILIAR DE EDUCACAO IN-
FANTIL / CT-52607, ANA TASSA SILVA NUNES, AUXILIAR DE EDUCACAO
INFANTIL / CT-52608, ANGELA MENESES DOS SANTOS, TELEFONISTA / CT-
52609, ANTONIA ADRIANA MELO DE ALMEIDA, AUXILIAR DE EDUCACAO
INFANTIL / CT-52610, ANTONIA DEJAILDES CORREA BORGES, PROFESSOR
AREA 1 / CT-52611, ANTONIA ERICA PEREIRA LIMA, AUXILIAR DE EDUCA-
CAO INFANTIL / CT-52612, ANTONIA EROEME MARQUES DE SOUSA, AUXI-
LIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52613, ANTONIA ILZA DA SILVA OLIVEI-
RA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52614, ANTONIA LUZIA CRUZ
BRITO, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52615, ANTONIA MAGNA
SOARES SILVA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52899, ANTONIA
MARCIANO SOARES, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52616, ANTO-
NIA SANTOS DA COSTA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52617,
ANTONIA SILVA CARDOSO, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52618,
ARACI RITA DOS SANTOS SOUSA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-
52619, BEMORO XIKRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-52620, BEMRARE XI-
KRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-52621, BENEDITA LARICE PINTO MOTA,
AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52918, BEP DJO XIKRIN, PROFES-
SOR AREA 1 / CT-52622, BEP DJOTI XIKRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-
52623, BEP KAMEITI XIKRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-52624, BEP MORON-
TI XIKRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-52625, BEP NHOROTI XIKRIN, PROFES-
SOR AREA 1 / CT-52626, BEP OITI XIKRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-52627,
BEPAKA XIKRIN, PROFESSOR AREA 1 / CT-52628, BETANIA MACIEL DE CAR-
VALHO, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52629, BRUNA PATRICIA
SILVA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52630, CAMILA PEREIRA
LIMA, TELEFONISTA / CT-52900, CASSIO RODRIGUES BEZERRA GOMES,
PROFESSOR AREA 1 / CT-52919, CHRISTIANA VALERIA LIMA BRITO COE-
LHO, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52631, CLAUDECI PASSOS DE
CARVALHO, PROFESSOR AREA 1 / CT-52632, CLAUDIA NASCIMENTO BAR-
BOSA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52633, CLAUDIANE COSTA
SILVA, PROFESSOR AREA 1 / CT-52634, CLAUDILENE ARAUJO, AUXILIAR DE
EDUCACAO INFANTIL / CT-52635, CLAUDINEIA CORDEIRO DE OLIVEIRA,
PROFESSOR AREA 1 / CT-52636, CLAUDIONETE DUTRA AMORIM DA SILVA,
AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52637, CLEANE SANTOS NUNES,
AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52638, CLEENE SIQUEIRA DA SIL-
VA, PROFESSOR AREA 1 / CT-52639, CONCEICAO DE MARIA OLIVEIRA DE
SOUSA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52640, DACIANA LIMA DA
SILVA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52641, DAIANE DE OLIVEI-
RA GUIMARAES, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52642, DAISE KE-
ILA NASCIMENTO CORREA, PROFESSOR AREA 1 / CT-52643, DALVINA DIAS
DE OLIVEIRA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52644, DEBURA BIS-
PO VALE, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52645, DEISE SILVA DE
LIMA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52646, DELSON DIAS FA-
RIAS, PROFESSOR AREA 1 / CT-52647, DEVYLA LIMA SOARES, AUXILIAR DE
EDUCACAO INFANTIL / CT-52648, DIANA LIVRAMENTO SANTOS DOS SAN-
TOS, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52649, DICLEIA MOTA BAS-
TOS, PROFESSOR AREA 1 / CT-52650, DIONE BRAGA DA CRUZ, AUXILIAR
DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52651, DORILENE FERRAZ PERREIRA, AUXI-
LIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52652, ECIONE DE MACEDO CAVALCAN-
TE, PROFESSOR AREA 1 / CT-52653, EDIANE DAS DORES SILVA, AUXILIAR
DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52654, EDILEUZA DA CONCEICAO SANTOS,
AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52655, EDILEUZA DE JESUS SILVA,
AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52656, EDIVALDO MONTEIRO DA
SILVA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52657, ELAINE CRISTINA
SILVA DE OLIVEIRA, PROFESSOR AREA 1 / CT-52658, ELANNE NASCIMENTO
LIMA DOS ANJOS, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52659, ELENICE
CONCEICAO EVERTON, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-52660, ELE-
NICE GONCALVES DOS SANTOS, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL / CT-
52661, ELENICE RODRIGUES LIMA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL /
CT-52662, ELIANA LIRA DE ALMEIDA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL /
CT-52663, ELIANA VIANA SILVA GOMES, PROFESSOR AREA 1 / CT-52664,
ELIANE CONCEICAO DA SILVA COSTA, AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL /
CT-52665, ELIANE CONCEICAO PERES SANTOS, AUXILIAR DE EDUCACAO
INFANTIL / CT-52901, ELIANE SANTOS DOS SANTOS, PROFESSOR AREA 1 /
CT-52666, ELIELZO CONCEICAO DA COSTA, AUXILIAR DE EDUCACAO IN-
FANTIL / CT-52667, ELIETE BENICIO FELIX, AUXILIAR DE EDUCACAO IN-
FANTIL / CT-52902, ELIJANES SOUSA DA SILVA, AUXILIAR DE EDUCACAO
INFANTIL / CT-52668, ELISANGELA PEREIRA GOMES FERNANDES, AUXILIAR